
Klawiatura Surface Pro Signature Keyboard
8X6-00143
Indeks: 424930 Producent: MICROSOFT Kod producenta: 8X6-00143

Cena: 961.85 zł

Opis

Klawiatura Surface Pro Signature Keyboard 8X6-00143
Producent: Microsoft

Właściwości
Opis Przechowuj, ładuj i piszPrzekształć urządzenie Surface Pro 9 w pełnowartościowy laptop dzięki tej
klawiaturze klasy premium. Mając pod ręką naładowane Slim Pen 2, możesz pisać na klawiaturze i
bezpośrednio na ekranie. Wyjątkowo wygodne pisanie na klawiaturzeKomfortowe pisanie dzięki Klawiatura
Signature do Surface Pro. Jest smukła i kompaktowa, działa jak tradycyjna klawiatura laptopa z pełnym
zestawem klawiszy mechanicznych oraz została wyposażona w duży gładzik do precyzyjnej kontroli i
nawigacji.Dopasowanie w mgnieniu okaPracuj jak chcesz, gdzie chcesz. Klawiatura Signature do Surface Pro
błyskawicznie się zatrzaskuje i pozostaje bezpiecznie przymocowany, dzięki czemu pióro i klawiatura są
zawsze pod ręką.Wybierz swój kolorKlawiatura Signature do Surface Pro emanuje ciepłem i elegancją, które
uprzyjemnią każde z codziennych zadań. W nowych klawiaturach Signature Sapphire i Forest dla Surface Pro
zastosowano materiał Alcantara częściowo bazujący na produktach pochodzenia naturalnego, zawierający co
najmniej 12% składników pochodzących z odpadów z trzciny cukrowej. Zawsze na wyciągnięcie rękiPióro
Surface Slim Pen 2 można bezpiecznie umieścić i ładować we wbudowanym w klawiaturę schowku. Ciesz się
bezproblemowym parowaniem. Wystarczy wyjąć pióro Surface Slim Pen 2 z zabezpieczonego schowka w
Klawiatura Signature do Surface Pro i od razu zacząć go używać.
Rodzaj klawiatury Mobilna
Rodzaj klawiatury Multimedialna
Zestaw z myszką Nie
Połączenie Bezprzewodowe
Interfejs Magnetyczny
Podświetlana klawiatura Nie
Kolor (wyliczeniowy) Zielony
Wymiary 289.1 x 226.1 x 4.89 mm
Waga 280
Pasuje do Surface Pro 9 Surface Pro 8 Surface Pro X
Pozostałe parametry Aktywacja: klawisze ruchome (mechaniczne) Układ: QWERTY (międzynarodowy), pełny
rząd klawiszy funkcyjnych (F1F12) Wyznaczone przyciski skrótów systemu Windows oraz do sterowania
multimediami i jasnością ekranu Przycisk kliknięcia prawym przyciskiem myszy Akcelerometr
Przechowywanie i ładowanie Pióra Surface Slim Pen 2

Parametry
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